



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS  
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



**CEN 01/2018 (ALP & Technicians Posts)**

**Notice on Result of 1<sup>st</sup> Stage CBT**  
**&**  
**Exam Date for 2<sup>nd</sup> Stage CBT**

The results of 1st Stage Computer Based Test (CBT) with the list of provisionally shortlisted candidates for appearing in 2<sup>nd</sup> stage CBT have been published on the official websites of all RRBs on 02-11-2018.

Candidates can view their individual scores by logging in through the link provided on the official websites of RRBs by entering their Registration Number and Date of Birth. On login, candidates can also see the Master Question Paper of the shift in which they had appeared along with the Final Key for the questions. This facility will be available up to 11.12.2018.

The cut of marks for all the notified posts can be seen by clicking on the link provided on the official websites of RRBs.

**The 2nd Stage Computer Based Test (CBT) is scheduled from 12.12.2018 to 14.12.2018.** All the shortlisted candidates shall be advised through official website of RRBs / SMS / Email to download their Exam City Intimation about 10 days prior to the 2nd Stage CBT. The e-call letter will be available for download four days prior to examination date.

**Date: 02/11/2018**

**Chairpersons  
Railway Recruitment Board**



सत्यमेव जयते

भारत सरकार, रेल मंत्रालय  
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन 01/2018 (सहायक लोको पायलट और तकनीशियन के पद)

प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के परिणाम  
और  
द्वितीय चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के लिए परीक्षा की तारीख की सूचना

प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के परिणाम के साथ द्वितीय चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) में उपस्थित होने के लिए अस्थायी रूप से शॉर्टलिस्ट उम्मीदवारों की सूची दिनांक 02.11.2018 को सभी रेलवे भर्ती बोर्ड की आधिकारिक वेबसाइटों पर प्रकाशित की गई है।

उम्मीदवार अपने पंजीकरण नंबर और जन्म तिथि दर्ज करके रेलवे भर्ती बोर्ड की आधिकारिक वेबसाइटों पर दिए गए लिंक के माध्यम से लॉग इन करके अपने व्यक्तिगत स्कोर देख सकते हैं। लॉगिन करने पर, उम्मीदवार जिस शिफ्ट में परीक्षा दिए हैं उस शिफ्ट के मास्टर प्रश्न-पत्र के साथ प्रश्नों के लिए अंतिम कुंजी भी देख सकते हैं। यह सुविधा दिनांक 11.12.2018 तक उपलब्ध रहेगी।

रेलवे भर्ती बोर्ड की आधिकारिक वेबसाइटों पर दिए गए लिंक पर क्लिक करके सभी अधिसूचित पदों के लिए कट ऑफ अंकों को देखा जा सकता है।

द्वितीय चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) दिनांक 12.12.2018 से दिनांक 14.12.2018 तक आयोजित होना निर्धारित है। सभी शॉर्टलिस्ट उम्मीदवारों को द्वितीय चरण सीबीटी से 10 दिन पहले अपना परीक्षा शहर की सूचना डाउनलोड करने के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड के आधिकारिक वेबसाइट/ एसएमएस/ ईमेल के माध्यम से सूचना दी जाएगी। ई-बुलावा पत्र परीक्षा की तारीख से चार दिन पहले डाउनलोड के लिए उपलब्ध होगा।

दिनांक : 02.11.2018

अध्यक्ष  
रेलवे भर्ती बोर्ड